
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 주차관리과

정책: 쾌적한 교통환경 조성

단위: 교통시설물 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2018년도 추경 2 회 일반회계 주차관리과

주차관리과 5,160,299 4,051,437 1,108,862

쾌적한 교통환경 조성 1,707,101 1,155,619 551,482

교통시설물 관리 1,687,637 1,136,453 551,184

교통안전시설물 설치 및 정비 404,000 214,000 190,000

401 시설비및부대비 400,000 210,000 190,000

01 시설비 400,000 210,000 190,000

○교통안전시설물 설치 및 정비비

400,000 210,000 190,000경정 400,000,000원

안전표지 및 노면표시 유지관리 400,000 200,000 200,000

401 시설비및부대비 400,000 200,000 200,000

01 시설비 400,000 200,000 200,000

○안전표지 및 노면표시 설치 및 정비비

400,000 200,000 200,000경정 400,000,000원

어린이보호구역 정비공사 150,000 100,000 50,000

401 시설비및부대비 150,000 100,000 50,000

01 시설비 150,000 100,000 50,000

○어린이보호구역 정비공사

150,000 100,000 50,000경정 150,000,000원

교통유발부담금 시설물조사 10,137 8,953 1,184

201 일반운영비 10,137 8,953 1,184

02 공공운영비 8,109 6,925 1,184

○공공요금 및 제세 8,109 6,925 1,184

― 교통유발부담금 고지서 우편료 8,109 6,925 1,184

ㆍ일반우편료 2,100 2,100 0

ㆍ등기우편료 6,009 4,825 1,184

300원*7,000건

경정 6,009,000원

관내 충격흡수시설 정비공사 100,000 0 100,000

401 시설비및부대비 100,000 0 100,000

01 시설비 100,000 0 100,000

○충격흡수시설 설치비【클린서구시책사업】

90,000 0 90,000

○충격흡수시설 철거비【클린서구시책사업】

10,000 0 10,000

6,000,000원*15개소

10,000,000원

주정차단속 관련 시설물 세척사업 10,000 0 10,000

401 시설비및부대비 10,000 0 10,000

01 시설비 10,000 0 10,000

○주정차단속 관련 시설물 세척【클린서구시책

사업】 10,000 0 10,00010,000,000원

교통행정관련 차량관리 19,464 19,166 298

교통특별사법경찰 사법수사 19,464 19,166 298
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부서: 주차관리과

정책: 쾌적한 교통환경 조성

단위: 교통행정관련 차량관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

201 일반운영비 19,464 19,166 298

02 공공운영비 18,364 18,066 298

○공공요금 및 제세 10,204 9,906 298

― 특사경 수사 관련 우편요금 10,204 9,906 298

ㆍ등기우편 8,404 8,106 298경정 8,404,000원

행정운영경비(주차관리과) 52,114 50,818 1,296

기본경비 52,114 50,818 1,296

기본경비 52,114 50,818 1,296

201 일반운영비 19,904 19,568 336

01 사무관리비 19,904 19,568 336

○급량비 8,904 8,568 336경정 8,904,000원

202 여비 25,440 24,480 960

01 국내여비 25,440 24,480 960

○국내여비 25,440 24,480 960경정 25,440,000원

재무활동(주차관리과) 3,401,084 2,845,000 556,084

내부거래지출 3,401,084 2,845,000 556,084

주차장특별회계 전출금 3,401,084 2,845,000 556,084

701 기타회계등전출금 3,401,084 2,845,000 556,084

01 기타회계전출금 3,401,084 2,845,000 556,084

○주차장특별회계 전출금

3,401,084 2,845,000 556,084경정 3,401,084,000원
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